



## Kommentarer Översiktsplan

### Väg och Trafik

Det är bra att översiktsplanen tar upp vikten att vid framtagande av detaljplaner att det ska tillskapas utrymme för lokala platser för snötippor i bostads- och industriområden.

Kultur- och teknikförvaltningen tycker att det borde avsättas plats för ”centralsnötippor” dvs större t ex Söråker och Timrå centrum. Dessa har en förmåga att trängas undan vid förtätning mm. Detta skulle göra att kommunens hantering för snöhantering blir kostnadseffektiv och miljömässigt bättre med kortare transporter.

### Transportinfrastruktur

Kultur- och teknikförvaltningen tycker att det borde avsättas resurser för framtagande av gång- och cykelstrategi kopplat till den nya ÖP för att kunna skapa ett sammanhållet gång och cykelstråk kopplat till t ex skolor, idrottsanläggningar mm.

Kultur och teknikförvaltningen tycker att kommunen borde ta fram en strategi för ladd infrastruktur kopplat till ÖP t ex på vilka offentliga platser, hur de finansieras eller ska privata aktörer ansvara för utvecklingen av detta och kommunen bara upplåter mark för ändamålet.

### Kollektivtrafik

För att kunna få fler resande tror kultur- och teknikförvaltningen att det inte bara är attraktivt placerade hållplatser som det nämns i ÖP utan det är turtätheten på linjerna som också är viktigt. Det skulle innebära att kostnaden för kollektivtrafiken skulle öka.

### Fastighet

Kultur- och teknikförvaltningen tycker att det borde avsättas medel för en förstudie för placering av framtidens förskolor och skolor kopplat till ÖP och framtida utvecklingsområden.

### Renhållning

Under avsnittet Avfallshanteringssystem nämns målvärden för kommunens nya miljöplan men det ska vara kommunens befintliga miljöplan.

### Övrigt

Framtida utveckling av kommunen kommer innebära en högre drift kostnad i samband med fler parkområden, vägar, gång och cykelvägar, fastigheter t ex förskolor mm byggs. Samtidigt som det är av stor vikt att det sätts av ekonomiska medel för att arbeta undan kommunens underhållsskuld.

KULTUR- OCH TEKNIKFÖRVALTNINGEN



**TIMRÅ KOMMUN**  
Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson  
Förvaltningschef